
Zarządzenie Nr 20/2026 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 12 lutego 2026 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2026 Wójta Gminy Daszyna z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 i 3, art.13 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje:  

 

 § 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2026 Wójta Gminy Daszyna z dnia 28 stycznia  

2026 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania  

publicznego z zakresu pomocy społecznej w treści ogłoszenia wprowadza się następujące  

zmiany:  

  

1) W części Rodzaj zadania: otrzymuje brzmienie: 

„Pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców gminy 

Daszyna w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową (FEPŻ) oraz 

realizacja wytycznych instytucji Zarządzającej (MP i PS ) dla Instytucji Pośredniczącej i 

beneficjentów dotyczących działań realizowanych w ramach ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS 

(EFS+) – Podprogram 2025”. 

 

2) W Punkcie IV: Termin i warunki realizacji zadania: Warunki: otrzymuje 

brzmienie: „Celem zadania jest systematyczna dystrybucja przydziałów żywności w ramach 

Programu FEPŻ na rzecz najuboższych osób i rodzin z terenu Gminy Daszyna”.  

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 

 


